Press Release

報道関係者 各位

新型インフルエンザ患者数(国内発生)について

新型インフルエンザ患者数について、別紙のとおり とりまとめましたので、

お知らせいたします。

平成２１年９月２５日 １７：００

厚生労働省健康局結核感染症課

照会先：中嶋、江浪

（電 話） ０９０ ７８０９ ４６６１

※厚生労働省において一般の方からの

電話相談窓口を開設しております。

（ 平日  １０：００～１８：００）

０３－３５０１－９０３１